
\ 

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

AUTORIZA ASISTENCIA A CURSO 
INTENSIVO PRUEBA ACREDITACION 
A FUNCIONARIA QUE INDICA. 

--------------------=---------' 
INDEPENDENCIA, 2 Q~ OOP 2015 

4720 DECRETO EXENTO No /2015.-

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: EL 
programa del Curso Intensivo Preparación Prueba Acreditación; el memorándum 
N°l05, de 05 de octubre de 2015 del Adquisiciones; el memorándum N°474, de 
07 de Octubre de 2015 de la Dirección de Administración y Finanzas; la 
Providencia N°896, de 09 de octubre de 2015 de la Administrador Municipal; lo 
dispuesto en el Artículo 72 de la Ley 18.883, Estatuto Administrativo para 
Funcionarios Municipales; y en uso de las facultades y atribuciones que me 
confiere la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

AUTORÍZASE Asistencia al "CURSO 
( INTENSIVO PREPARACION PRUEBA ACREDITACION", Convenio Marco ID: 

1031039, a doña LUZ FABIOLA RAMIREZ VALDES, Cedula de Identidad 
No grado 9°, Escalafón Jefatura, por los días 22 y 23 de octubre de 
2015; desde las 09:00 a las 18:00 horas, por un valor de 176.500.- (ciento 
setenta y seis mil quinientos pesos), que se realizará en la empresa Inceduc 
Ltda., Rut 76.085.050-0, ubicada en calle Amunategui 86 oficina 501, Santiago 
Centro 

IMPÚTESE, los gastos por concepto de 
inscripción al ITEM 215-22-11.002 "CURSOS DE CAPACITACION" 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y 
TRANSCRÍBASE, a las Direcciones y Departamentos Municipales que 
corresponda, y hecho, ARCHÍVESE. 

- Secretaría Municipal - Administrador Municipal -
Jurídico - Control - Administración y Finanzas - Adquisiciones - Contabilidad -
Interesada- Personal (2)- Oficina de Partes. 


